
CORREDORES VIALES S.A.
 

Licitación Pública de Etapa Única Nacional 7/2022
 

CORREDORES VIALES S.A. llama a Licitación Pública de Etapa Única Nacional N° 7/2022, cuyo objeto
corresponde al Servicio de auxilio mecánico y remolque para vehículos livianos para el Tramo IX por
DOCE (12) meses con opción a prórroga por hasta igual término. Ret iro de pl iego:
https://corredoresvialessa.com.ar/es/licitaciones/ o en compras@cvsa.com.ar. Las consultas deberán
efectuarse a compras@cvsa.com.ar hasta el 17/02/2022 a las 16hs. Presentación de ofertas: AU. TTE.
GRAL PABLO RICCHERI Y AV. GRAL SAN MARTIN - Km 15,80 - CP 1768 – BS AS
(https://goo.gl/maps/eukqo7YUZ2pesMTF8) hasta el 23/02/2022 a las 13:30hs. Fecha de apertura de
ofertas: 23/02/2022 a las 14hs en AU. TTE. GRAL PABLO RICCHERI Y AV. GRAL SAN MARTIN - Km
15,80 - CP 1768 – BS AS. Quien desee presenciarlo, deberá enviar un mail a compras@cvsa.com.ar

 
e. 21/01/2022 N° 2214/22 v. 24/01/2022

 

Fecha de publicacion: 24/01/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/YzFFSWNwZHNHSzVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


